АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

Жуковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от 30.04.2020года                                                                                          № 35А

О внесении изменений в

постановление администрации

СП село Троицкое от 18.03.2020

№ 20 «О введении режима

повышенной готовности на

территории сельского поселения

село Троицкое»

В соответствии с Законом Калужской области «О защите населения и

территории Калужской области от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера»,  постановлением Правительства Калужской области от

29.04.2020 №356 и протоколом оперативного штаба по контролю и мониторингу

ситуации с новой коронавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCoV, на

территории МР «Жуковский район»  от 19.04.2020 №11, а также в связи с угрозой

распространения на территории МР «Жуковский район» Калужской области

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), администрация СП село Троицкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации СП село Троицкое от 18.03.2020

№20 «О введении режима повышенной готовности на территории сельского

поселения село Троицкое (в ред. постановления от 27.03.2020 № 28, от 16.04.2020

№ 33,) (далее-постановление) следующее изменение:

1.1 Дополнить постановление пунктом 4.4 в следующей редакции:

«4.4. При нахождении на остановках (остановочных пунктах) общественного

транспорта, в общественном транспорте, в такси; посещении мест приобретения

товаров, работ, услуг, организаций, чья деятельность не приостановлена,

использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания-медицинские

маски (одноразовые, многоразовые), респираторы и иные их заменяющие

текстильные изделия, обеспечивающие индивидуальную защиту органов

дыхания.»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 О. И. Бесфамильная